令和６年３月吉日

川西中学校入学予定の児童

ならびに 保護者の皆様

                              帯広市立川西中学校

                                    校長 村 上 達 也

令和６年度 入学式のご案内と保護者の入学式参加人数調査のお願い

春分の候、保護者の皆様におかれましては御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は、お子さまの小学校卒業を迎え、感慨もひとしおかと思います。中学校では、お子さまの中学

校への御入学を教職員一同心待ちにしております。

さて、本校入学式を次のように実施いたしますのでご案内申し上げます。なお、令和６年度入学式につ

きましては、ご家族の入場人数についての制限はありませんが、準備の関係上、事前に参加人数を把握さ

せていただきたいと思います。

つきましては、下記ＱＲコードから参加人数について報告いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年４月８日（月） 午後１時開式

２ 当日の予定 ・１２：２０～１２：３５  新入生・保護者受付

※新入生は美技術室。

保護者の方は直接体育館にてお待ちください

        ・１２：５５        来賓入場

        ・１３：００～１３：４０  入学式

        ・１３：４０～１４：００  記念写真撮影 ※新入生・保護者・教職員

        ・１４：００～１４：２０  学 活（教科書配付等）

        ・１４：３０       生徒完全下校・スクールバス発

３ 持 ち 物  上靴、カバン（教科書を入れるもの）、入学通知書ほか

４ 参加人数調査

・右記、ＱＲコードを読み取り、「Google form」から、ご家族の参加人数に

ついて、４月５日（金）までに回答願います。（基本的にご家族の方の参

加について人数制限等は行いません。）

５ そ の 他

・「入学通知書」の他、入学説明会の際にお願いしました「家庭と環境調べ」「救急カード・健康調

査票」「諸会費口座振替依頼書」を受付の際にご提出ください。

・推奨服用の校章（￥630）購入希望の方は当日受付で販売しますので、代金の用意をお願いします。

・帯広市安全ネットワーク（「楽メ」）の登録をお願いします。（入学説明会時資料参照）

・駐車場につきましては、体育館東側、校地東側、グラウンド等をご利用ください。スクールバス

の運行に支障がないようにお願いいたします。（玄関前は来賓用です。）